
Er du oplæringsansvarlig og ønsker du at blive klædt bedre på til de opgaver og det ansvar der 

følger med som oplæringsansvarlig i virksomheden inden for anlægsgartner-, greenkeeper- og 

groundsmanuddannelsen?

Hvis ja, så tilmeld dig dette kursus med følgende hovedområder:

Hvordan modtager du din lærling og afstemmer forventninger?
• Modtage og introducere lærlingen til oplæringsvirksomheden, dens organisation og værdier og 

herunder positivt inkludere lærlingen i arbejdsfællesskabet og arbejdsmiljøet i virksomheden.

• Afstemme virksomhedens og lærlingens forventninger til uddannelsesforløbet og deltage i den 

konkrete planlægning af uddannelsesforløbet i forhold til lærlingens læringsmål.

Du støtter din lærling i det daglige arbejde
• Understøtte lærlingens planlægning af eget arbejde i samarbejde med kollegerne.

Dine roller og ansvar i forhold til lærlingens læring gennem et lærlingeforløb
• Lytte til, indgå i dialog med samt vejlede og understøtte lærlingens læringsproces på virksomhe-

den og under uddannelsen som helhed, bl.a. ved at gennemføre løbende samtaler om læring.

• Være ansvarlig for virksomhedens del af samarbejdet og koordineringen med kontaktlærer og 

undervisere på skoleperioderne, herunder afholdelse af opsamlingsmøder og udfyldelse af prak-

tik-erklæring/digital logbog.

Fokus på trivsel og motivation
• Anvende dialogbaserede redskaber til forebyggelse og håndtering af eventuelle konflikter.

• Bidrage til at understøtte lærlingens trivsel på arbejdspladsen.

Igennem forløbet samler du tiltag til din egen oplæringsplan for din lærling.

I et samarbejde med det faglige udvalg og de grønne skoler på landsplan har vi hermed fornøjelsen 

af at tilbyde dette spændende forløb.

Med venlig hilsen
AMU Nordjylland, Sandmoseskolen
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Fokus på lærlinge og din rolle som oplæringsansvarlig
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Forløbet afholdes på: 

Severin, Skovsvinget 25, 5500 Middelfart

Indkvartering på enkeltværelse: 

Modul 1: Onsdag d. 28/2 - Torsdag den 29/2

Modul 2: Torsdag d. 4/4 - Fredag den 5/4

Undervisningstid alle fire dage: kl. 9 - 17.

Tilmelding

Sker på AMU Nordjyllands hjemmeside ved kurset ”Lærlingeansvarlig i den grønne branche”:

www.amunordjylland.dk/laerlingeansvarlig-i-den-groenne-branche

Tilmeld dig senest den 31. januar 2024. 

Yderligere information

Har du spørgsmål, er du meget velkommen til at tage kontakt til:

Thomas Harlyk, driftskoordinator, Sandmoseskolen

Tlf. 9633 2601, e-mail: thar@amunordjylland.dk 

Økonomi – beregning for hele forløbet

Praktiske oplysninger

 AMU’s målgruppe Udenfor AMU’s målgruppe 
  (højere eller videregående uddannelse)

Lærlingeansvarlig i den grønne branche AMU -Mål 20995 536,00 2325,40 momsfri

Tillægspris for særlig tilrettelæggelse 560,00 560,00 momsfri

Logi 0,00* 2200,00 inkl. moms

Forplejning 4940,00** 4940,00 inkl. moms

Refusion VEU 29,6 time * 123,11 -3644,00 0,00 

Deltagerbetaling i alt 2392,00 10025,40

*) Har du mindre end 60 km til Severin, og er i AMU’s målgruppe, er prisen kr. 550 pr. overnatning.

**) Forplejningen afregnes individuelt direkte med Severin i forbindelse med afrejse - kr. 2470 efter hvert modul. 

Har en person en højere uddannelse betales der altid fuld pris for kurset. Der betales fuld pris for kost og logi. Der kan dog søges godtgørelse,

hvis uddannelsen ikke er brugt de sidste 5 år - dog ikke tilskud til transport. 

NB: Tilskud for AMU’s målgruppe altid efter gældende regler.  
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